
I 

<:-J 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28.02.2006 nr 318 

Kasutuslubade andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, ehitusseaduse § 33 ja § 72 
lg 3 ning Tartu linna ehitusmääruse § 28 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda välja järgmiste ehitiste kasutusload omanike taotluste 
alusel: 
1.1 Luha 6 püstitatud korterelamule; 
1.2 Turu 45B püstitatud ärihoonele; 
1.3 Narva mnt-le (lõigus Narva mnt 69 - Narva mnt 29) püstitatud maakaablile; 
1.4 Molberti tänavale (lõigus E. Wiiralti tänav - Molberti 2) püstitatud vee- ja 
kanalisatsioonitorustikule; 
1.5 Vanemuise tänavale (lõigus Küüni tänav - Turuhoone parkla, Vanemuise tänav - Vabaduse pst 
ristmik) püstitatud sademeveetorustikule. 

2. Korraldus jõustub punktis 1 nimetatud ehitiste omanikele teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Laine Jänes 
u nnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


